Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 307/2023
(Comissão Permanente de Educação, Cultura,
Lazer, Turismo e Meio Ambiente - CECLTMA)

São Roque, 2 de fevereiro de 2023.

Ilustríssima Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria, por meio do Departamento de Educação, providências em
relação as vagas não preenchidas para estagiários na área de nutrição
(Alimentação Escolar).

Diante do não preenchimento das vagas de estágio
na área de nutrição e sabendo da importante contribuição advinda do trabalho
dos estagiários no âmbito da Administração Pública, pede-se a Vossa Senhoria
contatar os polos de faculdades a fim de divulgar as vagas existentes, visando
o preenchimento delas.

Além de contribuir com a formação desses
estudantes, o município amplia a sua capacidade de prestação de serviço
público de qualidade à população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
Presidente da CECLTMA

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
Vice-presidente da CECLTMA

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
Secretário da CECLTMA

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
Membro da CECLTMA

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
Membro da CECLTMA

À Ilustríssima Senhora
DIRCELENE SEGURA
MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2023 - 17:17 1403/2023/fap

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TRCN3P46VSF0VS22
		2023-02-14T10:29:28-0300

		2023-02-14T10:29:40-0300

		2023-02-14T10:29:52-0300

		2023-02-14T10:30:00-0300

		2023-02-14T10:30:07-0300